Муниципальное бюджетное учреждение культуры
«Патрушевский дом культуры»

624016, ул. Колхозная 23 с. Патруши, Сысертского района, Свердловской области тел: (8 343 74) 64-1-09,
ИНН/КПП: 6652015226/ 668501001 ОГРН: 1026602178679 ОКПО: 36400904

Приказ
от 20 мая 2021 № 4

Об утверждении Перечня платных услуг
по предпринимательской и иной приносящей доход деятельности

муниципального бюджетного учреждения культуры
«Патрушевский дом культуры»

На основании Устава муниципального бюджетного учреждения
культуры «Патрушевский дом культуры», в соответствии пунктам 4 и 5
Порядка определения платы за выполненные работы, оказанные услуги,
предоставляемые муниципальными бюджетными учреждениями Сысертского
городского округа сверх установленного м униципального задания,
а также в иных случаях, утвержденного постановлением Администрации
Сысертского городского округа от 06.10.2011 № 2292 (с изменениями от
23.03.2020 № 577),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень платных услуг по предпринимательской и иной
приносящей доход деятельности муниципального бюджетного учреждения
культуры. «Патрушевский дом культуры» (прилагается).

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБ УК «Патрушевский

УТВЕРЖДЕН
приказом муниципального
бюджетного учреждения
культуры «Патрушевский дом
культуры»
от 20 мая 2021 № 4
«Об утверждении Перечня

платных услуг по
предпринимательской и иной
приносящей доход деятельности
муниципального бюджетного
учреждения «Патрушевский дом
культуры»

Перечень платных услуг
по предпринимательской и иной приносящей доход деятельности

муниципального бюджетного учреждения культуры
«Патрушевский дом культуры»

1. Организация и проведение собраний, семинаров, конференций,
презентаций для предприятий и организаций.

2. Организация и проведение развлекательных программ, конкурсных,
игровых программ, дискотек для детей и подростков.

3. Организация и проведение театрализованных представлений,
спектаклей, концертно-развлекательных программ.

4. Организация и проведение вечеров отдыха, спектаклей,
развлекательных программ для взрослых.

5. Организация работы платных клубных формирований.
6. Организация и проведение мероприятий на договорной основе по

заявкам юридических или физических лиц.
7. Предоставление помещений в аренду.

СОГЛАСОВАНИЕ

проекта приказа

Наименование приказа: «Об утверждении Перечня платных услуг
по предпринимательской и иной приносящей доход деятельности
муниципального бюджетного учреждения культуры «Патрушевский дом
культуры»______________ _______________________________________________

Должность Фамилия и
инициалы

Замечания, подпись, дата
согласования

Начальник Управления
культуры
Администрации
Сысертского
городского округа

Н.В. Трухина

Я М /

Директор муниципального бюджетного учреждения культуры
«Патрушевский дом культуры» И.В. Кривопишина (834374) 64 1 09, моб. тел.
8 912 630 09 41, pcd2008@mail.ru

mailto:pcd2008@mail.ru